檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：國小教育科

承辦人：陳亭君

電話：07-7995678#3052

傳真：07-7406585

電子信箱：joanchen@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年7月2日

發文字號：高市教小字第10334457300號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：『政府採購專業人員基礎訓練班(五)』學員調查表及課程表(8562782_103344573

00A0C_ATTCH6.docx、8562782_10334457300A0C_ATTCH7.doc)

主旨：有關本局委託高雄市政府公務人力發展中心(以下簡稱人

發中心)辦理「政府採購專業人員基礎訓練班（五）」乙案

，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據高雄市政府公務人力發展中心103年6月26日高市人發

教字第10370201200號函辦理。

二、訓練目的：培養擔任採購專業人員一般所需之政府採購法

令及實務之基本知識，俾利取得採購專業人員基本資格。

三、訓練對象及人數：本局及所屬機關、學校辦理採購相關人

員，未取得基本資格者，預計錄取人數為30人。

四、訓練時間：自103年9月2日至103年10月2日止，計12天，

採隔日制，103年10月9日安排期末測驗，共計70小時。

五、有意參加者請填寫「高雄市政府公務人力發展中心103244

『政府採購專業人員基礎訓練班（五）』學員調查表」（

附件1），免備文於8月1日(星期五)前，將核章後pdf 及w

6

高雄市立海青高級工商職業學校 1030704

*10370557700*

03

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ord 電子檔寄送國小教育科陳亭君信箱辦理彙整。（mail

:joanchen@kcg.gov.tw；聯絡電話：7995678轉3052）。

六、隨文檢附高雄市政府公務人力發展中心「政府採購專業人

員基礎訓練班（五）」課程表」乙份（附件2）。

正本：本局所屬市立國小(全)、本局所屬公立國中(全)、本局所屬公立高中職(全)

副本：本局國小教育科、高中職教育科、國中教育科 2014-07-03
18:57:21